=“= Magiczny

=.“ Krakow

Krakowska Szkota wspodtpracy - z 12 lutego 2016
2016-03-02

Krakéw, 12 luty 2016 rok

Szanowni Panstwo,

uprzejmie informuje, ze wczoraj tj. 4 lutego 2016 roku odbyto sie spotkanie inauguracyjne Zespotéw
Doradczych Rodzicéow dziatajacych przy Prezydencie Miasta Krakowa.

Szanowhni Panstwo,

uprzejmie informuje, ze wczoraj tj. 4 lutego 2016 roku odbyto sie spotkanie inauguracyjne
Zespotéw Doradczych Rodzicéw dziatajgcych przy Prezydencie Miasta Krakowa.

Zespoty te zostaty wytonione w drodze wyboru sposréd Przewodniczgcych Rad Rodzicéw
wszystkich typéw szkét i bedg funkcjonowaty na wzér zespotédw doradczych dyrektoréw szkot
stanowigc ciato doradcze Prezydenta Miasta, a takze przekazujac Prezydentowi opinie
srodowiska Rad Rodzicow w waznych dla oswiaty samorzgdowej kwestiach.

Zespoty bedg spotykac sie z inicjatywy Prezydenta, ale mogg tez pracowa¢ we wtasnym
gronie. Wypracowane stanowiska lub opinie zespotéw doradczych przesytane sg do
Sekretariatu Zastepcy Prezydenta ds. Edukacji i Sportu

Zespoty doradcze dziatajg do wyboru nowych zespotéw tzn. do nastepnego spotkania
nowowybranych Przewodniczgcych Rad Szkét w przysztym roku ( pazdziernik/listopad).

Ponizej przedstawiam sktady osobowe zespotéw:
Rady Rodzicéw - Szkoty podstawowe

1.Marta Tatulinska

Szkota Podstawowa nr 5 (ZS0O-51)
martatatulinska@gmail.com

500-283-589

2. Alicja Dobranowska-Swigon

Szkota Podstawowa nr 113
alicjaswigon@interia.pl

3. Waldemar Antosiewicz

Szkota Podstawowa nr 153
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Antosiewicz.waldemar@gmail.com
4. Marcin Mikulski

Szkota Podstawowa nr 142
misiekjakub@interia.pl

5. Beata Wojciechowska-Jasion
Szkota Podstawowa nr 34
fotografia@pchelka.pl

6. Dominik Pajewski

Szkota Podstawowa nr 68
Pajewscy@vp.pl

7. Beata Tokarz

Katolicka Szkota Podstawowa im. Sw. Jadwigi Krélowej
Tomirdl@wp.pl

Rady Rodzicéw - Gimnazja
1.Agnieszka Bogacz
Gimnazjum nr 49 (ZSOI nr 5)
Aga.bogacz@interia.pl

2. Aleksandra Czosnowska
Gimnazjum nr 1
Aczosnowska66@gmail.com
604-968-617

3. Agnieszka Kupiec-Patyna
Gimnazjum nr 30

kingapatyna@wp.pl
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505-719-866

4. Krzysztof Padula

Gimnazjum nr 22
krzysiekpadula@gmail.com
Rady Rodzicéw - Szkoty Ponadgimnazjalne
1.lwona Jawor

Zespot Szkot Lgcznosci
Iwona.jawor@idsl.pl
693-357-383

2. Andrzej Ulman

Zespot Szkét Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej
andrzejulm@gmail.com
606-237-635

3. Renata Gietka

Zespot Szkot Elektrycznych nr 1
gietka@gmail.com.

4. Grazyna Augustyniak

VI Liceum Ogélinoksztatcagce
Grazyna.augustyniak@op.pl
501-511-244

5. Matgorzata Manwelian

Il Liceum Ogdlnoksztatcgce
manwelian@wp.pl

692-039-990
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6. Andrzej Lubanhski

VIl Liceum Ogdlnoksztatcace
Andrzej.lubanski@gmail.com

501-175-616

7. Joanna Klimczak- Dryja

IV Liceum Ogodlnoksztatcace

r.r.czwartelo@op.pl

602-715-367

8. Beata Tokarz

Katolicka Szkota Podstawowa im. Sw. Jadwigi Krélowej

Tomir4dl@wp.pl

/-/Dariusz Domajewski

Zastepca Dyrektora Wydziatu Edukacji
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